

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacundá
Prefeitura Municipal de Jacundá
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-029-PE/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AREIA LAVADA P/ CONSTRUÇÃO
Quantidade: 18.075
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 116,66
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.084.500,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.732.051/0001-31)
Modelo: AREIA P/CONSTRUÇÃO

Item: 0002
Descrição: AREIA LAVADA P/ CONSTRUÇÃO
Quantidade: 6.025
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 116,66
Valor Final: 60,00
Valor Total: 361.500,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: PROJETEC COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.732.051/0001-31)
Modelo: AREIA P/CONSTRUÇÃO

Item: 0003
Descrição: CIMENTO CP II E-32 SACO DE 50 KILOS
Quantidade: 16.500
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 47,50
Valor Final: 47,00
Valor Total: 775.500,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME (02.476.189/0001-19)
Modelo: CIMENTO CP II E-32 SACO DE 50 KILOS

Item: 0004
Descrição: CIMENTO CP II E-32 SACO DE 50 KILOS
Quantidade: 5.500
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 47,50
Valor Final: 47,00
Valor Total: 258.500,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME (02.476.189/0001-19)
Modelo: CIMENTO CP II E-32 SACO DE 50 KILOS

Item: 0005
Descrição: CIMENTO CP II F-40 SACO DE 50 KILOS
Quantidade: 7.500
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 53,16
Valor Final: 45,00
Valor Total: 337.500,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: CP II F-40 50 KILOS

Item: 0006
Descrição: CIMENTO CP II F-40 SACO DE 50 KILOS
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Saca
Valor Referência: 53,16



Valor Final: 45,00
Valor Total: 112.500,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: CP II F-40 50 KILOS

Item: 0007
Descrição: TIJOLO DE 08 FUROS C/ MEDIDAS DE 19X19CM
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,16
Valor Final: 1,10
Valor Total: 44.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: 19X19X9CM 8 FUROS

Item: 0008
Descrição: BARRA ROSQUEADA 5/8
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,66
Valor Final: 32,00
Valor Total: 16.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: ROSQUEADA 5/8 GALVANIZADA

Item: 0009
Descrição: TRELIÇA PESADA DE 6 METROS
Quantidade: 714
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,00
Valor Final: 55,00
Valor Total: 39.270,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: PESADA 4.40 GR COM 6 MTS

Item: 0010
Descrição: TRELIÇA PESADA DE 6 METROS
Quantidade: 236
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,00
Valor Final: 55,00
Valor Total: 12.980,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: PESADA 4.40 GR COM 6 MTS

Item: 0011
Descrição: PREGO DE 26X72
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,50
Valor Final: 32,50
Valor Total: 9.750,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME (02.476.189/0001-19)
Modelo: PREGO DE 26X72

Item: 0012
Descrição: PREGO DE 19X36
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 24,66
Valor Final: 12,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME (02.476.189/0001-19)



Modelo:	PREGO DE 19X36
Item:	0013
Descrição:	PREGO DE 18X24
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,66
Valor Final:	22,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por:	DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa:	COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo:	18X24
Item:	0015
Descrição:	ARAME RECOZIDO TRANÇADO DE 1KG
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,33
Valor Final:	16,00
Valor Total:	5.120,00
Adjudicado em:	14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por:	DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa:	S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME (02.476.189/0001-19)
Modelo:	ARAME RECOZIDO TRANÇADO DE 1KG
Item:	0016
Descrição:	COLUNA DE FERRO DE 3/8-6 METROS
Quantidade:	279
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	221,66
Valor Final:	180,00
Valor Total:	50.220,00
Adjudicado em:	14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por:	DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa:	COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo:	COLUNA 7X14
Item:	0017
Descrição:	COLUNA DE FERRO DE 3/8-6 METROS
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	221,66
Valor Final:	160,00
Valor Total:	14.560,00
Adjudicado em:	14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por:	DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa:	S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME (02.476.189/0001-19)
Modelo:	COLUNA DE FERRO DE 3/8-6 METROS
Item:	0018
Descrição:	COLUNA DE FERRO DE 5/16-6 METROS
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	35.100,00
Adjudicado em:	14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por:	DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa:	S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME (02.476.189/0001-19)
Modelo:	COLUNA DE FERRO DE 5/16-6 METROS
Item:	0019
Descrição:	SEIXO - N°0
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.283,33
Valor Final:	5.500,00
Valor Total:	1.925.000,00
Adjudicado em:	14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por:	DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa:	S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME (02.476.189/0001-19)
Modelo:	SEIXO - N°0
Item:	0020
Descrição:	SEIXO - N°0
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 6.283,33
Valor Final: 5.490,00
Valor Total: 631.350,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: Nº ZERO

Item: 0021
Descrição: PORCA 5/8
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,41
Valor Final: 1,40
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: SEXTAVADA 5/8

Item: 0022
Descrição: MALHA DE FERRO 5MM
Quantidade: 192
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 751,66
Valor Final: 555,00
Valor Total: 106.560,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: MALHA 10X10, FERRO 5MM 6X2.4

Item: 0023
Descrição: MALHA DE FERRO 5MM
Quantidade: 63
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 751,66
Valor Final: 555,00
Valor Total: 34.965,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: MALHA 10X10, FERRO 5MM 6X2.4

Item: 0024
Descrição: TELA MF 113 - 3,8X3,4MM 100MM X 200MM X 120 METROS
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 3.160,00
Valor Final: 2.675,00
Valor Total: 192.600,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA (83.302.430/0001-95)
Modelo: MF 113

Item: 0025
Descrição: TELA MF 113 - 3,8X3,4MM 100MM X 200MM X 120 METROS
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 3.160,00
Valor Final: 2.685,00
Valor Total: 61.755,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 09:03:36
Adjudicado por: DAVI SILVA PEREIRA
Nome da Empresa: S DE O SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME (02.476.189/0001-19)
Modelo: TELA MF 113 - 3,8X3,4MM

DAVI SILVA PEREIRA

Pregoeiro

